
100 g

2.99​

Thunfischrillette 4
Aufstrich aus Thunfisch  
mit Mayonnaise

100 g

3.99​
Fisch­
terrine 4
getrüffelt  
mit Zander

100 g

3.99​
Fischterrine 4
vom Lachs mit 
Pistazien

100 g

4.99​

Riesen­
garnelenschwänze 4
ASC b), aus verantwortungsvoller 
Zucht, aufgetaut

100 g

5.99​
Seeteufelfilet 4
ohne Haut, aufgetaut

6er-Kiste

19.99​
Felsen- 
austern 4
nur in Bedienung erhältlich, lebend, 
6 Stück in einer Holzkiste  
 + Austernmesser gratis 

Dose

29.99​AKI Altonaer  
Black Label Caviar 4, 8
nur in Bedienung erhältlich, 
 Vorbestellung an Ihrer Fischtheke möglich ,  
1 kg = 999,67 €, 30 g Dose

9.99​

Mein Lieblings Lachs XXL ​
Räucherlachs, 1 kg = 39,96 €,  
250 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke 
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �

100 g

2.99​

Entenbrust 6
mit Haut

100 g

4.99​
Rehrücken 6
mit Knochen,  
besonders  
zart und mager

​

​​2.99

Wachteleier ​
 aus Deutschland , 
12er Packung

100 g

5.49​

Rinderfilet 6
das zarteste und feinste 
Fleischstück des Rindes

100 g

3.99​Lammkrone 6
frisch, aus Irland

100 g

2.79​
Gänsekeule 6
ca. 400 - 500 g/Stück

100 g

2.99​

Kalbssteak 6
aus dem Kalbsrücken

Die Angebote sind gültig  

am 23. und 24. Dezember 2024.

Unsere Öffnungszeiten an Silvester erfährst du über die Aushänge in 
deinem tegut... Markt oder unter tegut.com/sonderoeffnungszeiten



Alle Angebote ohne Dekoration.  
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke  
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost- 
Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.79​

tegut...  
Feinstes  
Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien,  
Sorte: Clemenules,  
Klasse I, 1 kg = 3,28 €,  
850 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

3.49​
tegut...  
Feinstes Eis 
handwerkliche Eiskunst,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,76 €, 450 ml Becher

günstiger
10 %
statt 2,79 

2.49​
tegut...  
vom Feinsten  
Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,58 €, 260 g Glas

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​
tegut...  
Feinstes  
Eierteigwaren ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

auf  
tegut... Feinstes  
Manufaktur- 
Steinofenpizza 8�
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

auf tegut... vom Feinsten  
spanische Wurstspezialitäten 8�
50/70/90/100 g Packung,  
Sorten frei wählbar. Nur in SB erhältlich.

2.49​

tegut...  
Feinstes  
Knäckebrot ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung BIO

7.99​

tegut... 
Feinstes 
Mousseux  
alkoholfrei,  
1 l = 10,65 €, 
0,75 l Flasche

BIO
6.99​

tegut...  
Feinstes  
Bio-Prosecco 1
ein feinprickelndes 
Vergnügen,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

Prosciutto Cotto 
di alta qualità 6
zart und mild

günstiger
50%
statt 3,99 

Aktion

100 g

1.99​

Jamón  
Serrano 6
nur in Bedienung  
erhältlich,  
aromatisch,  
luftgetrocknet

Aktion

Stück

0.70

Aktion

1 Platte  
à 36 Stück

19.90​Elsässer  
Aperitif Mix 12
als ganze Platte à 36 Stück oder auch stückweise erhältlich,  
kleine, von Hand hergestellte Aperitifs in sechs Geschmacks­
richtungen, z. B. Chorizo-Quiche oder Mini-Sauerkraut mit Wiener, 
1 Stück = 19,90/0,70 €, 1 kg = 55,28 €, 1 Platte = 360 g Platte

2.79​

tegut…  
Feinstes  
Gourmetananas ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Costa Rica oder von der  
Elfenbeinküste, Stück, 
 Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

 • G
ARAN

TI
ER

T
TR

ADITIONELLE
SPEZIA

LITÄT •

4.99​
tegut...  
vom Feinsten  
Parmigiano  
Reggiano ​
italienische Kostbarkeit,  
mindestens 24 Monate  
gereift, 32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 24,95 €,  
200 g Stück

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

Grand  
Cru du Jura 5
würziger Hartkäse,  
10 – 12 Monate gereift,  
50 % Fett i. Tr.

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

Jurassic 5
mild-feiner  
Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr. 

 • G
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H
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Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



günstiger
35 %
statt 1,99 

1.29​

tegut... 
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
mit 16 % Fruchtzubereitung, 
ohne Gentechnik, 1 kg = 2,58 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

BIO

Aktion

1 kg

24.90​

Bio-Hähnchenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
38 %
statt 6,49 

3.99​

Mumm & Co. 
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

1.00​

Granatapfel ​
aus der Türkei, 
Sorte: Hicaz,  
Klasse I, Stück

günstiger
17%
statt 8,49 

BIO

günstiger
17 %
statt 8,49 

6.99​

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención ​
verschiedene Sorten,  
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

3.79
 *

1 l = 5,05 €

gültig vom 23. bis 28. Dezember 20

* exklusive Preise

* exklusive Spezialitäten

* �exklusive tebonus
Spar-Angebote



Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Wabi Sabi Tomaten aus Spanien

Die außergewöhnliche Form sorgt dafür, dass Wabi Sabi Tomaten einen hohen  
Wiedererkennungswert haben. Auch ihre Textur und ihr Geschmack ist einzigartig  
und macht sie zur idealen Tomate für verschiedene Rezepte. Die Tomaten sind  
vielseitig einsetzbar. Sie können sowohl roh oder gekocht genossen werden  
als auch ganz oder geschnitten.

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

tegut... 
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Cocktailtomaten ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 3,96 €, 250 g Packung

BIO
0.99​

BIO
1.49​

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis  
Bio-Feldsalat ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 7,92 €

BIO
1.49​

demeter 
Bio-Fenchel ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

BIO
1.99​

demeter  
tegut... Bio-Brokkoli ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II, 1 kg = 4,98 €, 400 g Stück

BIO
1.99​

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in Niedersachsen,  
 Deutschland , Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

2.49​

Wabi Sabi 
Tomaten ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 8,30 €, 300 g Schale

G
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �39 Abbildung ähnlich.

BIO
1.99​

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass, 
Klasse II, Stück

BIO
2.99​

demeter  
tegut... Bio-Blutorangen ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Sorte: Moro, Klasse II, 1 kg Netz

4.99​

Amaryllis mit Grün 8
1 Stiel mit 4 Blüten im Bund

12.99​

Orchidee  
„Phalaenopsis“ 8
verschiedene Farben, 2 Triebe,  
Höhe ca. 50-60 cm, im 12 cm Kultur-Topf

17.99​

Weihnachtsstrauß 8, 39
verschiedene Ausführungen, Strauß

1.49​
Heidelbeeren ​
aus Peru oder  
Südafrika,  
Klasse I,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Schale

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 7,92 €

Litschi ​
aus Madagaskar

100 g 

0.49​

BIO
1.99​

Bio-Mango ​
aus Peru oder Ecuador,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse II, Stück O
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
11 %
statt 8,90 

1 kg

7.90​

Kasseler 
Rücken ​
ohne Knochen,  
ca. 1 kg Packung

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​
Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten 
als Steak oder zum 
Schmoren als Braten

Aktion

100 g

3.99​
Hirsch­
rückensteak 6
ohne Knochen

BIO

Aktion

4.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch ​
aromatisch im Geschmack, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

Aktion

100 g

1.49​

Rinderroulade 6
gereifte Qualität, aus der  
Rinderkeule, ideal zum Schmoren

Hackfleisch 
gemischt 6
für die schnelle Küche

Aktion

100 g

0.79​

günstiger
33 %
statt 1,49 

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenacken 6
 tegut.com/landprimus , am StückFL
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
30 %
statt 4,29 

100 g

2.99​
Fischpfanne 
Avignon 4
saftige Lachs- und 
Seelachsfiletwürfel mit 
knackigem Gemüse in 
feiner Marinade

günstiger
16 %
statt 1,79 

100 g

1.49​

Schlesische 
Bratwurst 6
ideal für Brätklops,  
für Suppen und Füllungen

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

tegut...  
LandPrimus  
Kalbsbraten-  
oder Gulasch 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule, saftig und zart

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​Ostsee Fisch 
Brathering ​
MSC a), aus bestands
erhaltender Fischerei,  
in würzigem Aufguss, 
0,250 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 9,96 €, 500 g Glas

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

günstiger
13%
statt 5,79 

BIO

günstiger
13 %
statt 5,79 

100 g

4.99​

Bio-Bresaola 6
luftgetrockneter Rinderschinken, 
ein italienischer Klassiker

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99​

Bio- 
Rinderbraten 6
ideal zum Schmoren
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*  Bei Einlösung von mindestens 500 tebonus Punkten bis 29.12.24, erhalten Sie
bis 31.12.24 einmalig 500 Extra-Punkte auf Ihrem Kundenkonto gutgeschrieben.

Bis 29.12.24 mindestens 500 tebonus Punkte  
         einlösen und bis Silvester wieder 
   500 Extra-Punkte kassieren.*

   Mit tebonus  
doppelt sparen!

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer Aquakultur,  
mit Haut, praktisch grätenfrei, besonders festes Fleisch

günstiger
20%

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99​

günstiger
10 %
statt 2,79 

100 g

2.49​

Welsfilet 4
aus Aquakultur, festes,  
rotes Fleisch, eignet sich  
sehr gut zum Braten oder Grillen

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​Kabeljau- 
Garnelen- 
spieß 4
mit Kabeljau MSC a),  
aus bestandserhaltender  
Fischerei und Räucher­
garnele ASC b), aus verant­
wortungsvoller Zucht

günstiger
26 %
statt 2,69 

1.99​

Meine Lieblings Forelle ​
ASC b), aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99​

wild  
Feinkostsalat ​
Schwäbischer Kartoffelsalat mit  
Essig und Öl, 1 kg = 3,98 €, 500 g Becher

ASC-C-00122ASC-C-00122 MSC-C-50467MSC-C-50467
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tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
im Saitling, herzhaft und knackig

günstiger
27 %
statt 1,79 

100 g

1.29​

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

Aktion

1.99​

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrustfilet, Geflügel-Lyoner fein 
oder Fleischkäse, 1 kg = 39,80/33,17/24,88 €, 50/60/80 g Packung 

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99​

Trüffel
leberwurst 6
cremig und aromatisch

Aktion

1.79​

Reinert Chambelle ​
Geflügelsalami, Gourmet-Salami oder Lachsschinken, 
1 kg = 17,90/22,38/29,83 €, 100/80/60 g Packung

günstiger
11 %
statt 9,99 

8.88​

Corte Parma 
Antipasto ​
Tradizionale oder 
La Famiglia,  
1 kg = 27,75 €, 
320 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79​

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller Rezeptur hergestellt

günstiger
21 %
statt 3,19 

100 g

2.49​

Südtiroler Heuspeck 6
von Hand eingesalzen und mit Bergheu gereift

günstiger
33 %
statt 2,99 

100 g

1.99​
Wild- 
kräuter- 
schinken 6
gekocht, mit Kräutermantel, 
mild-salzig im Geschmack W
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
13 %
statt 2,29 

100 g

1.99​
Champignon 
Allgäuer 
Rahmtorte 5
Pfeffer, Kräuter oder Knoblauch,  
würziger Weichkäse, 65 % Fett i. Tr.

günstiger
37 %
statt 2,69 

1.69​

Grünländer Käsescheiben ​
verschiedene Sorten, 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,07/14,08 €, 140/120 g Packung

Aktion

1.29​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung, 17 – 70 % Fett im 
Milchanteil, 1 kg = 6,45 €, 200 g Packung

Kaltbach  
Le Gruyère oder  
der Cremig-Würzige 5
kräftiger Hartkäse, 49/56 % Fett i. Tr.

Aktion

100 g

2.99​

günstiger
40 %
statt 2,99 

Aktion

1.79​

Kerrygold geriebener Käse 8
Cheddar oder Pizzakäse, 40 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

günstiger
20%
statt 5,99 

Aktion

4.79​

Le Rustique 
Raclettekäse ​
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,98 €, 
400 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 4,95 €

günstiger
16 %
statt 17,90 

Stück

14.90​

Tête de Moine 5
Schweizer Schnittkäse aus 
Rohmilch, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 35,48 €, 420 g Stück

Aktion

1.99​

Bergader Bavaria blu oder Almzeit ​
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,37 €, 175 g Packung
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Erlebnis Sennerei  
Zillertal Bergkäse 5
Hartkäse aus Heumilch g.t.S.,  
6 Monate gereift, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
40%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.49​

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.79​

Castelli 
Mascarpone ​
78 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,16 €, 
250 g Becher

günstiger
14 %
statt 3,49 

100 g

2.99​Erlebnis  
Sennerei  
Zillertal  
Edelschafkäse 5
kräftiger Schnittkäse 
aus Heumilch g.t.S., 
45 % Fett i. Tr., auch 
in Scheiben erhältlich

4.99​

Tête de Moine 
Rosetten 8
51 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 49,90 €, 100 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T
TR

ADITIONELLE
SPEZIA

LITÄT •

• GARAN
TI

ER
T

TR
ADITIONELLE

SPEZIA
LITÄT •

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99​

Rambol 
Nusstorte 5
mild-feine Schmelzkäse
zubereitung, 55 % Fett i. Tr.

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​

Meggle  
Kräuterbutter  
oder Kräuter-Tube vegan 8
1 kg = 19,90 €/1 l = 24,88 €,  
5 x 20 g = 100 g/80 ml Tube

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​
Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im  
Milchanteil

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

2.99​

Danone Actimel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,74 €,  
8 x 100 g = 800 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​
Rügenwalder Mühle 
vegane Mühlen  
Frikadellen Minis  
oder vegetarische  
Mühlen Salami Minis 8
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

günstiger
20 %
statt 3,49 

2.79​
Valess  
vegetarische 
Crispy Sticks, Schnitzel 
mit oder ohne Gouda 8
1 kg = 17,44/15,50 €, 160/180 g Packung

Aktion

1.29​

Caffè Lattesso ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,16 €, 250 ml Becher

Bürger 
Maultaschen ​
traditionell schwäbische 
Maultaschen g.g.A. oder 
Gemüsemaultaschen,  
1 kg = 4,14 €,  
360 g Packung

Aktion

1.49​

Aktion

1.49​

Burgis 
oder Emmi‘s 
Knödel ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Seidenknödel oder Emmilinos, 
1 kg = 2,98/3,97 €, 500/375 g Packung

BIO

Aktion

1.49​

Berief 
pflanzlicher 
Bio-Drink ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99​Unfished  
Plant Zalmon 8
geräucherte Scheiben,  
auf Basis von Mais­
stärke & Reisprotein,  
vegan, 1 kg = 19,90 €, 
100 g Packung
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99​

SoFine Brokkoli Burger 8
vegan, 1 kg = 17,59 €, 170 g Packung

​auf  
Happy  
Glückskekse​ 8
48 g Packung

20-fach
Punkte

Bio
​auf alle  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten​ ​
verschiedene Sorten, 
80 g Packung,  
nur in SB erhältlich

20-fach
Punkte

auf  
Bergader Bergbauern Schnittkäse​ ​
verschiedene Sorten, 48 % Fett i. Tr.,  
150 g Packung

15-fach
Punkte

​auf 
alle o.b. 
Tampons​ ​
verschiedene Sorten, z. B. 64er oder 16er-Packung

15-fach
Punkte

​auf  
Hofbräuhaus  
Helles Vollbier​ 1, 8
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

25-fach
Punkte

​auf 
Holderhof 
Sirup​ ​
verschiedene Sorten, 
0,5 l Flasche

20-fach
Punkte

2.99​
bedda Hirte 8
Natur oder Kräuter, vegan,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
16 %
statt 3,99 

3.33​

Redefine Meat  
Pulled Beef, Premium Burger 
oder Beef Mince ​
vegan, 1 kg = 16,65/13,88/13,32 €,  
200/240/250 g Packung

​auf 
Haribo​ 8
verschiedene Sorten,  
750 g Dose

30-fach
Punkte

Bio

​auf  
demeter  
Bio-Paprika  
rot​ ​, ​gelb oder grün 
aus Spanien, Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte

V
EG

A
N

11



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Mövenpick 
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
13 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

günstiger
30 %
statt 0,99 

0.69​

günstiger
17%
statt 2,69 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,69 

2.22​

Andechser Natur  
Bio-Quark oder Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille, 20 % Fett i. Tr., 1 kg = 4,93 €, 450 g Becher

günstiger
11%
statt 1,69 

BIO

günstiger
11 %
statt 1,69 

1.49​

Naturland  
Alnatura  
haltbare  
Bio-Alpenmilch ​
3,5 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
35 %
statt 1,99 

Aktion

1.29​Lätta 
oder Rama ​
39/60 % Fett,  
Halbfettmargarine 
oder Streichfett,  
1 kg = 2,87/3,23 €, 
450/400 g Becher

günstiger
20 %
statt 1,49 

1.19​

Weihenstephan 
Joghurt mild 8
3,5 % Fett,  
1 kg = 2,38 €,  
500 g Becher

günstiger
36 %
statt 2,49 

Aktion

1.59​

Danone Fruchtzwerge ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,30 €, 6 x 50 g = 300 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 1,98 €

BY-OB/BY-S

günstiger
25 %
statt 1,49 

Aktion

1.11​
Milram 
frische 
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 4,44 €,  
250 g Becher

FR
IS

C
H

E 
&

 K
Ü

H
LU

N
G

12



auf  
tegut...  Beerenmischung,  
Erdbeeren oder Himbeeren�
tiefgefroren, 500/750 g Packung ​

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Alnatura 
Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Dinkel Nudeln,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

BIO

Aktion

1.11​

günstiger
42 %
statt 3,49 

1.99​

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza ​
Salame, Mozzarella oder Spinaci, 
tiefgefroren, 1 kg = 6,22/5,61/5,10 €, 
320/355/390 g Packung

Aktion

6.49​

Block House 
Burger 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 20,28/12,98 €,  
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

BIO

Aktion

7.99​Naturland  
followfood  
Bio-Garnelen 8
Gourmet Prawns oder 
Mediterran, tiefgefroren, 
1 kg = 31,21/31,96 €, 
256/250 g Packung

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11​
Knorr  
Pasta Snack Pot  
oder Spaghetteria ​
verschiedene Sorten, z. B. Pasta 
Snack Pot mit Brokkoli und Käse,  
1 kg = 17,90 €, 62 g Becher

BIO

Aktion

3.33​

Wünsch dir Mahl 
Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 l = 9,18 €, 380 ml Glas LE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​
demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofen
baguette 38, 42
Bio-Baguette mit  
knuspriger, goldbrauner 
Kruste, aus 100 % Bio-
Weizenmehl im Mehlanteil 
gebacken, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Stange

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot aus  
-Dinkel, -Roggen und -Emmer, 
1 kg = 7,48 €, 400 g Laib

Aktion

1.49​

TUC 
Bake Rolls ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

günstiger
11%
statt 1,69 

BIO

günstiger
11 %
statt 1,69 

Aktion

3 Stück

1.49​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem 
Geschmack durch lange Teigführung,  
1 kg = 6,62 €, 3 Stück = 225 g Tüte

42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
22 %
statt 4,49 

Aktion

3.49​

Bonne Maman 
Mini Muffins 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,85 €, 235 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​

Naturland  
Herzberger Bio-Dinkel-Toastbrot ​
vegan, 1 kg = 5,58 €, 500 g Packung

Bio- 
Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 6,40 €,  
3 Stück = 264 g Tüte

günstiger
39%

BIO

günstiger
39 %
statt 2,79 

Aktion

3 Stück

1.69​
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NEU

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 11,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 11,99 

Aktion

7.99​
Corovita 
Premium 
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

3.99​

Alnatura 
Bio- 
Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

günstiger
31 %
statt 1,29 

0.88​

Dr. Oetker  
Seelenwärmer ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,17/14,92 €, 58/59 g Packung

günstiger
11%
statt 4,29 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,29 

3.79​

Fior di Frutta  
Bio-Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,16 €, 250 g Glas

günstiger
20 %
statt 9,99 

7.99​
Nescafé 
Gold ​
löslicher  
Bohnenkaffee,  
1 kg = 39,95 €, 
200 g Glas

günstiger
26 %
statt 3,79 

2.79​

Nestlé 
Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion,  
1 kg = 8,45/7,44/6,98 €, 330/375/400 g Packung

Bio

auf alle Sonnentor Bio-Tees ​

3.79​

Nutella 8
 Neu im Sortiment , Plant Based,  
1 kg = 10,83 €, 350 g Glas

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Kühne  
Feinkostsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,96 €, 250 ml Flasche

günstiger
41 %
statt 1,69 

0.99​

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​
followfood  
Thunfisch-Filets ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, z. B. in eigenem Saft,  
0,130 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 21,46 €,  
185 g Dose
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​

Eldorada  
Amica Chips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 21,46 €, 130 g Beutel

günstiger
10 %
statt 2,99 

2.69​

TUC 
Cracker ​
1 kg = 8,97 €, 3 x 100 g = 300 g Packung

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​

Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten, z. B. Wasabi Peanut Crunch, 
1 kg = 15,92 €, 125 g Beutel

auf NRJ Nüsse  
mit Sesam ummantelt�
Erdnüsse oder Cashewkerne, 150 g Packung ​

auf alle 
Just Spices  
Gewürze ​

günstiger
21 %
statt 18,99 

14.99​

Bialetti  
Kaffeebohnen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Classico, 1.000 g Packung

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

0.69​

Knorr 
Suppenliebe ​
verschiedene Sorten, z. B. Buchstaben Suppe,  
1 l = 0,92 €, ergibt 750 ml

günstiger
25 %
statt 2,99 

2.22​

Langnese  
Viennetta Eis Vanille ​
1 l = 3,42 €, 650 ml Packung

günstiger
15%
statt 4,49 

BIO

günstiger
15 %
statt 4,49 

3.79​
Bauckhof  
Bio-Hafermüsli 8
verschiedene Sorten, 
vegan, glutenfrei,  
1 kg = 8,92 €,  
425 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99​

Bihophar  
Wabenquell  
Gebirgs-Blüten-Honig ​
1 kg = 7,98 €, 500 g Glas

günstiger
13 %
statt 3,79 

3.29​

St. Dalfour 
Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,58 €, 284 g Glas

günstiger
11%
statt 4,99 

Aktion

4.44​

3 Bears Porridge ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €, 400 g Packung

günstiger
21 %
statt 2,29 

1.79​

Nescafé 
3 in 1 Sticks ​
1 kg = 10,85 €,  
10 Sticks = 165 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
37%
statt 3,99 

Aktion

2.49​

m&m’s ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,96/11,69/14,15 €,  
250/213/176 g Beutel

5 Stück

4.00

Fünf Ferrero kinder  
Überraschungs-Eier�
Original oder Mädchen, je 20 g;  
1 kg = 40,00 €; Sorten frei wählbar. ​

günstiger
17 %
statt 8,49 

6.99​
Puschkin 2, 8
Vodka oder  
Nuts & Nougat, 
37,5/17,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
31 %
statt 15,99 

10.99​
Jim Beam 2
Kentucky Straight  
Bourbon Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
13 %
statt 45,99 

39.99​
Champagner 
Pommery 1, 8
brut royal,  
1 l = 53,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
37 %
statt 7,99 

Aktion

4.99​

Doppio Passo 1
Primitivo, Primitivo Rosato  
oder Grillo, halbtrockener  
Rot-, Rosé- oder Weißwein  
aus Italien, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

Lindt  
Mini Pralinés  
Glücksbringer 8
1 kg = 34,90 €,  
100 g Packung

günstiger
30 %
statt 4,99 

3.49​

günstiger
28 %
statt 6,99 

4.99​

elit  
The Taste of Dubai 8
 Neu im Sortiment , Dubai Schokolade,  
1 kg = 55,44 €, 90 g Tafel

Neu!
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. � 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
1 l = 1,39/1,10 €,  
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Aktion

10.99​

Aktion

1.19​Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,79 €, 1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
32 %
statt 3,29 

2.22​
Robby 
Bubble 8
Party for kids,  
verschiedene Sorten,  
alkoholfrei, 1 l = 2,96 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
50%
statt 6,99 

Aktion

3.49​

Volvic 
Naturelle ​
natürliches Mineralwasser, 1 l = 0,39 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
25 %
statt 15,99 

11.99​

Keiler  
Weißbier hell 1, 8
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
21 %
statt 18,99 

14.99​

Kloster 
Scheyern 1, 8
Kloster-Gold Hell  
oder Kloster-Export 
Dunkel, 1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
17 %
statt 7,29 

5.99​

Corona 
Extra 1 oder 
Cero 0,0 % 8
1 l = 2,81 €, 6 x 0,355 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

auf alle tegut...  
Direktsäfte und Nektare 
in der 1 l Packung. ​

günstiger
22 %
statt 8,99 

6.99​

Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,58 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand
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B

IE
R

A
LK

O
H

O
LF

R
EI

E
G

ET
R

Ä
N

K
EV

W

A
LK

O
H

O
LF

R
EI

E 
G

E
T

R
Ä

N
K

E

B
IE

R

18



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
18 %
statt 15,99 

12.99​

Campari 
Bitter 2
Aperitif,  
25 Vol.-%,  
1 l = 18,56 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
10 %
statt 9,99 

8.99​

Mangaroca  
Batida de Coco 2
16 Vol.-%,  
1 l = 12,84 €,  
0,7 l Flasche

BY-OB/BY-S

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49​

Estrella Damm 
Cerveza 1, 8
1 l = 2,64 €, 4 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,32 € Pfand

Aktion

3.49​
hella  
Frucht oder Limo 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,78 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
21 %
statt 16,49 

12.99​

Veltins 
Helles 
Pülleken 1
1 l = 1,64 €,  
24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,42 € Pfand

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49​

Thomas Henry ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,99 €, 0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
15 %
statt 1,99 

1.69​
Hydr8 
Elektrolyt 
Getränk 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,38 €, 0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23 %
statt 1,69 

1.29​
Fuze Tea ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,03 €,  
1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16 %
statt 1,19 

0.99​
Rauch 
Culinary 
100 % 8
Zitronen- oder Limettensaft,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Flasche

13.99

Zwei Flaschen Weltenburger Kloster Hell 1 oder 
alkoholfrei 8 0�,5 l; zzgl. 0,16 € Pfand; gratis 
beim Kauf einer Kiste Weltenburger Kloster 
Hell 1 oder alkoholfrei 8.

Weltenburger  
Kloster Hell1  
oder alkoholfrei8
1 l = 1,27 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand +
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

14.99​Mix 
Master 8, 9
78 Schuss Batterie,  
Feuertöpfe mit bunten  
Leuchtkugeln in rot, grün,  
gelb und blau, Stück

29.99​

Super- 
zündi 8, 9
256 Schuss Batterie, 
rasante Effektkombination 
aus Kometen in blinkrot 
und -weiß, Stück

24.99​
Lightbox 8, 9
96 Schuss Batterie, bunte Aufstiege,  
gefolgt von knisternden Popping-Stars und 
leuchtintensiven Blinkern und Sternen, Stück

24.99​

Monster  
Batterie-Pack 8, 9
insgesamt 242 Schuss, 
5-teiliges Batteriesortiment

4.99​

Nitro Böller 8, 9
über 155 Einzelteile mit 

Mini-Knallern, China-Böllern 
unterschiedlichster Größen 

und Super-Böllern,  
6-teiliges Set

9.99​

Bright Light 8, 9
mit leuchtintensiven Boden- 

Fontänen; inkl. 10 Silber-Krachern  
mit extra-lautem Knall, super  
Überraschungs-Vulkanen und  

Multi-Color-Fontänen,  
18-teiliges Sortiment

7.99​

Speedlights 8, 9
175 Schuss  
Lichterbatterie,  
mit besonders  
farbintensiven 
roten, grünen  
und silbernen 
Leuchtkugeln, 
Stück

13.99​
Wildfire 8, 9
Fontänen
batterie  
mit Knatter-
Effekten,  
Stück

19.99​
Starburst  8, 9
54 Schuss Batterie, bunte 
Blinkstern- und Goldflimmer-
Buketts, Stück

7.99​

Trickstar  8, 9
100 Schuss Batterie, 
knisternde Feuertöpfe 
mit roten und grünen 
Leuchtkugeln, Stück

5.99​

Little 
Inferno  8, 9
15 Schuss Batterie,  
herrliche Stern-Buketts in 
blau und grün mit blink-
weiß, Stück

Gemeinsam mit tegut... 
    in ein neues Jahr!

Bunt            Leuchtend  Strahlend			 Traditionell      Funkelnd
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

29.99​

Highway 
to Hell 8, 9
insgesamt 82 Schuss, 
Brenndauer insgesamt  
ca. 75 Sekunden, Kaliber  
bis 20 mm, Stück

49.99​

Interstellar 8, 9
208 Schuss, herrlich blauer Kometenaufstieg, 
gefolgt von roten und silbernen Feuertöpfen 
sowie schrillen Pfeifen, Stück

24.99​

20 Mega-Stars  8, 9
mit smaragdgrünen 
Leuchtsternen,  
mächtigen Flimmer-
Wolken und wuchtigen 
Brokat-Buketts,  
20-teiliges Raketen
sortiment

3.99​

Wunschrakete 8, 9
Rakete mit Beschriftungsfeld  
für Wünsche, Träume und gute 
Vorsätze im neuen Jahr, Stück

9.99​

Cabaret 8, 9
mit prächtigen 
Multicolour-
Effekten,  
10-teiliges 
Raketen
sortiment

21.99​

Magellan 8, 9
inklusive 6 Profi-
Effekt-Raketen 
mit prächtigen 
Farbstern-Buketts 
und tollen Brokat-
Flimmer-Sternen, 
40-teiliges Set

14.99​

Viel Glück! 8, 9
exklusive Glücks
bringer-Raketen 
mit roten, blauen 
und grünen Sternen 
für ein stimmungs
volles Silvester, 
6-teiliges Glücks
raketen-Sortiment

12.99​

Goliath 8, 9
100 Einzelteile, 
inklusive 6 Super-
Effekt-Raketen, 
viele weitere 
Leucht-, Jugend- 
und Knaller- 
Highlights,  
10-fach sortiert

Verkauf nur vom  
28.12. bis 31.12.2024.
Der Verkauf von Feuerwerks-
körpern erfolgt gemäß den 
gesetzlichen Bestimmungen.

Noch keine tebonus Karte?
     Jetzt anmelden  
   und direkt lospunkten!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–5,00 € in
tebonus Punkten 

24.99
 *

Bunt            Leuchtend     Strahlend  Traditionell  Funkelnd
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Bringen Sie das neue 
     Jahr zum Leuchten!

5.99​ Tischzauber 8, 9
Stück

3.99​

Knatterlunte 8, 9
knisternde Knatterlunten mit 
wildem Knattereffekt, 25er Pack

1.29​

Riesen­
wunder­
kerzen 8, 9
30 cm lang,  
10er Packung

3.99​
Knallbonbons 8, 9
glänzende Knallbonbons in 
Silber und Gold mit knalliger 
Überraschung, 4-teiliges Set

3.99​
Atomic  
Gasbrenner 8, 9
verschiedene Farben,  
Jetflamme, nachfüllbar, Stück

2.99​

Wachsgießen 8, 9
Wachsfiguren inklusive  
Löffel und Deutung  
auf der Verpackungs- 
Rückseite, 6er Packung

2.49​

Gold- und 
Silberregen 8, 9
jeweils vier große 
Fontänen mit  
herrlichen silber-
nen und goldenen 
Sprüh-Effekten, 
8-teiliges Set

7.99​

Captain Pyro 8, 9
der ultimative Jugend
feuerwerk-Pyro-Spaß,  
193-teiliges Set

3.99​
Schampus 
Party-Knaller  8, 9
kultige Party-Zieh-
Knaller mit bunten 
Mini-Luftschlangen, 
21-teiliges Set

5.99​

Budenzauber  8, 9
mit kultigen Party-
Poppern, bunten 
Luftschlangen und 
Tischfeuerwerk mit 
fetziger Party-Füllung, 
12-teiliges Set

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

auf alle  
BIC Feuerzeuge8, 9�
verschiedene Ausführungen

Bunt           Funkelnd             Festlich Aromatisch        Erfrischend
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    Xmas-Cocktail mit 
Gin und Cranberrys 
      süßlich-herb, schnell gemacht

Das Rezept finden du unter  
tegut.com/rezept/xmas-cocktail- 
mit-gin-und-cranberrys.html

Der QR-Code 
zum Rezept:

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49​
Schweppes ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,19 €, 1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30 %
statt 2,59 

1.79​

Fever-Tree ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,58 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

11.99​

Jägermeister 2, 21
35 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
25 %
statt 8,99 

6.66​

Martini Bianco 2, 21
14,4 Vol.-%, 1 l = 8,88 €, 
0,75 l Flasche

Aktion

11.99​

Havana 
Club 2, 21
3 Añejo oder 
Añejo Especial, 
37,5 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
13 %
statt 22,99 

19.99​

Bombay 
Sapphire 2
London Dry Gin, 
40 Vol.-%,  
1 l = 28,56 €, 
0,7 l Flasche

Aktion

10.99​ Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Aktion

11.99​Lillet 2
Blanc oder Rosé, 
17 Vol.-%,  
1 l = 15,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
25 %
statt 13,49 

9.99​

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

9.49
 *

1 l = 13,55 €

Bunt            Funkelnd             Festlich          Aromatisch	       Erfrischend	
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Zewa  
Wisch & Weg  
Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung

günstiger
24 %
statt 3,29 

Aktion

2.49​

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49​

Softlan 
Weichspüler ​
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,03 €,  
45 Waschladungen, Flasche

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​
Rexona 
Deospray 
48h 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,27 €,  
150 ml Dose

günstiger
11 %
statt 4,49 

3.99​

Meridol 
Zahncreme 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​

Hakle Toilettenpapier ​
Traumweich, 4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49​

Schauma  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 3,73/5,96 €, 
400/250 ml Flasche

günstiger
14%
statt 2,69 

Aktion

2.29​

Axe 
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,16 €, 250 ml Flasche

günstiger
20 %
statt 2,49 

​BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​

Mau  
Bio-Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,95 €, 200 g Glas

günstiger
28 %
statt 0,49 

0.35​
Vitakraft 
Hunde- 
Beefstick ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,17 €,  
12 g Packung

günstiger
22 %
statt 0,89 

0.69​

Cesar  
Hundenahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,60 €, 
150 g Packung

D
R

O
G

ER
IE

 &
 H

A
U

S
H

A
LT

S
W

A
R

EN
T

IE
R

B
ED

A
R

F

24



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79​

WC Frisch 
Kraft Aktiv 
Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €, 50 g Packung

Aktion

3.49​

Sunil, Dalli Med  
oder Dr. Beckmann 
Magic Leaves  
Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Blätter,  
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,18/0,17/0,14 €, 
19/20/25 Waschladungen, Packung/Flasche

Aktion

9.99​
Finish  
Geschirr- 
spülmaschinenreiniger ​
verschiedene Sorten, z. B. Finish Ultimate Plus All in 1 Regular oder Finish 
Quantum All in 1 Regular , 1 kg = 17,08/16,57 €, 585/603 g = 48/58 Tabs

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79​
Savon 
Liquide 
Flüssigseife 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,58 €,  
500 ml Pumpspender

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​
Dove 
Dusche 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 7,96 €,  
250 ml Flasche

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49​
Guhl 
Shampoo 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 13,96 €,  
250 ml Flasche

auf das  
Sortiment  
von Nivea Baby 8, 9

Bio
+1Drei Bebivita  

Baby-Gläschen 8, 9�
kaufen und das vierte,  
günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.
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Nur solange der Vorrat reicht. tegut… behält sich vor, die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf der Treueprämien 
vorzeitig zu beenden. Alle Artikel ohne Dekoration. Alle Größen sind Circa Werte. Änderungen und Irrtümer vor- 
behalten. Drucktechnisch bedingte Farbunterschiede sind nicht ganz auszuschließen. Druckfehler vorbehalten.

1 Preis ohne Treuepunkte.2 Ausgenommen: Tabakwaren, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenkgutscheine, sons-
tige Wertkarten, Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunt-
ernehmen, z. B. Metzger, Sushi, etc.

Rotweinglas  
oder  
Weißweinglas  
oder  
Champagnerglas,  
je 2er Set
547 ml/398 ml/252 ml

Mixdrinkglas  
oder  
Longdrinkglas 
je 2er Set
320 ml/390 ml

mit 30 Treuepunkten  

statt 22,99 1 

5.99

günstiger
73 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

mit 30 Treuepunkten  

statt 20,99 1 

4.99

günstiger
76 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

Whiskyglas  
mit Kristallschliff
345 ml, 2er Set

Longdrinkglas  
mit Kristallschliff
445 ml, 2er Set

mit 60 Treuepunkten  

statt 23,99 1 

0.99

günstiger
95 %mit 30 Treuepunkten  

statt 23,99 1 

6.99

günstiger
70 %

mit 60 Treuepunkten  

statt 24,99 1 

0.99

günstiger
96 %mit 30 Treuepunkten  

statt 24,99 1 

6.99

günstiger
72 %

Mehr Infos unter: 
tegut.com/treueaktion

   Gemeinsam anstoßen,  
festlich genießen.
Bis zum 01.02.2025 erhalten Sie pro 5 € 
   Einkaufswert2 einen Treuepunkt.

TREUEAKTION



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

13.99​

Tyskie 
Groni Pils oder  
Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

10.99​
Holsten  
Pilsener 1 oder  
Alkoholfrei 0,0 % 8
1 l = 1,10 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

11.99​

Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

0.99​
Red Bull  
Energy Drink oder Organics ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

3.99​
Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix 8
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,90 € Pfand

Aktion

1.49​

Lorenz  
Crunchips 
oder Crunchips 
Roasted ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Lorenz Crunchips 
Paprika, 1 kg = 9,93 €, 
150 g Beutel

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49​
funny-frisch  
Linsen-Chips  
oder Popchips ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 16,56/18,63 €, 
90/80 g Beutel

Aktion

1.29​
Lorenz  
Nic Nac’s oder Saltletts 
verschiedene Sorten, z. B. Lorenz Nic Nac’s 
Classic, 1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

Aktion

2.49​Takis 
Maischips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Beutel

günstiger
20%
statt 19,99 

Aktion

15.99​

Chiemseer Hell 1, 8
1 l = 1,45 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Zwei Flaschen Chiemseer Hell 0,5 l; 
zzgl. 0,16 € Pfand; gratis beim Kauf 
einer Kiste Chiemseer Hell.

   Entdecke  
unsere vielfältigen 
      Angebote!

Festliche Erfrischung      Knabberspaß


